Podrán participar personas naturales, mayores de edad, con documento de identidad 
válido, que realicen compras dentro del periodo y canales de vigencia. Aplica únicamente 
para consumidores finales. Incentivo: Durante el periodo de vigencia, los consumidores 
que realicen compras iguales o superiores a doscientos cincuenta mil pesos colombianos 
($250.000 COP) en referencias seleccionadas de la categoría SALE, recibirán un veinte por 
ciento (20%) de descuento adicional sobre el precio final. Este beneficio se aplicará 
automáticamente en el proceso de compra si se cumple la condición del valor mínimo.